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Lausunto työryhmämuistioon koskien varautumisvelvollisuutta rahoitusalalla koskevan sääntelyn tar
kistamista 

Viitaten lausuntopyyntöönne 16.8.2018 Rahoitusvakausvirasto lausuu kunnioittavasti seuraavaa: 

Rahoitusvakausvirasto (RW) katsoo, että työryhmän tekemä valmistelu ja muistio sisältävät erit
täin tärkeitä havaintoja ja kehitystarpeita rahoitusalan kokonaisvaltaisen varautumisvelvollisuu
den parantamiseksi Suomessa. Laaja-alaiseen yhteistyöhön perustuva kokonaisturvallisuuden 
toimintamalli on tarpeellinen ja siksi RW kannattaa tavoitetta, että rahoitusmarkkinoiden varautu
minen kytkeytyy ja kytketään jatkossa selkeämmin myös yhteiskunnan muilla sektoreilla tapahtu
vaan varautumistyöhön. 

RW kannattaa työryhmän ehdotusta perustaa rahoitusmarkkinoiden häiriönhallinnan yhteistyö
ryhmä, johon viranomaisten ohella osallistuisivat toimialan yrityksien edustajia. Yhteistyöryhmän 
keskeiseksi tehtäväksi on suunniteltu rahoitusmarkkinoiden vakavien häiriötilanteiden, sekä poik
keus- että normaalioloissa, hallitsemiseksi tarkoitettujen eri toimijoiden toimenpiteiden suunnittelu 
ja yhteensovittaminen. Rahoitusmarkkinoiden valmiussuunnittelun perusteista voidaan säätää 
ehdotetulla tavalla tarkemmin valtiovarainministeriön asetuksella ja on perusteltua säätää Finans
sivalvonnalle toimivalta antaa määräyksiä valmiussuunnittelua ja -järjestelyä koskevista teknisistä 
yksityiskohdista. 

RW pitää myös perusteltuna työryhmän näkemystä, että rahoitusalan toimijoiden tulisi varmistaa 
tehtäviensä ja palvelujensa mahdollisimman häiriötön toiminta kaikissa tilanteissa. Koska RW ei 
ollut mukana työryhmässä eikä sillä ole ollut mahdollisuutta perehtyä muistiossa tarkoitetun va
rautumisvelvollisuuden järjestämiseen riittävän syvällisesti, RW ei pysty työryhmämuistion pe
rusteella muodostamaan riittävän asiantuntevaa käsitystä siitä, miten mittavia varautumistoimen
piteitä toimijoilta on syytä edellyttää, jotta välttämättömien palveluiden keskeytymätön toiminta 
Suomessa voidaan varmistaa. 

Helsingissä, 27.9.2018 
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